2018 年 11 月２日

PRESS RELEASE

ランブレッタ販売店のご案内

　　平素より株式会社サイン・ハウスへのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

弊社取扱いのランブレッタの販売店が増え、今まで以上に実車をご覧になったり、車両についての相談など

をしていただく環境が整ってまいりましたのであらためてご紹介いたします。

報道関係者各位

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス

広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

ランブレッタ事業部：橋詰（はしづめ）

ランブレッタ・ショールーム
〒145-0071
東京都大田区田園調布 2-1-8
電話番号　03-3721-1770
営業時間　10:00　－　18:00
定休日　　火曜　・　水曜

ランブレッタアンテナショップ

ランブレッタ・大阪ガレージ
〒552-0012
大阪府大阪市港区市岡 4丁目 5-12
電話番号　06-6571-5501
営業時間　要問合せ
定休日　　日曜　・　イベント日

ランブレッタの在庫はもちろん、カスタムモデルなども複数台用意。じっくりと商品をご覧いただき、欲しいモデ

ルの色やオプションを具体的にご覧いただきながら安心してご相談いただける、ランブレッタのアンテナ・ショッ

プです。もちろんこちらでもご購入いただけますが、お客様のお近くの販売店を紹介させていただくことも可能。

ランブレッタに関することなら何でもご相談ください。

ランブレッタ　ストア

ランブレッタの車両在庫を常に展示。合わせてランブレッタ・ワールドをご体感いただけるような小粋なショールー

ムと、多くのアクセサリーやオプションパーツが用意された、ランブレッタのためのコーナーを用意するストアで

す。ランブレッタを熟知したスタッフがお迎えし、試乗会や展示会なども積極的に開催しています。

ウイングヨシイ
〒213- 0013
神奈川県川崎市高津区梶ケ谷 2丁目 3-1
電話番号　044-888-9395
営業時間　10:00　－　19:30
定休日　　水曜

イズモーターサイクル
〒146-0094
東京都大田区東矢口 3-31-14
電話番号　03-3737-1811
営業時間　10:00　－　19:00
定休日　　火曜　・　第 3水曜

しっぽ屋
〒487-0016
愛知県春日井市高蔵寺町北 2丁目 124
0568-52-6051
10:00－19:00（日曜・祝日は 18:00 まで）
月曜　・　第２、第４火曜

MC SHOP DESMO
〒731-0113
広島県広島市安佐南区西原二丁目 29-24
082-836-7682
10:00　－　19:00
火曜　・　第１・3水曜

ランブレッタ　取扱店
ランブレッタ専売コーナーこそ用意できていませんが、常時店頭にランブレッタの車両在庫があり、知識のあるエ
キスパート・スタッフがランブレッタの魅力を語ります。もちろんアフターサービスも充実し、用品なども問題な
く用意させていただくことができるお店です。

ランブレッタ　取扱店
お客さまへの納車実績のある、ランブレッタのアフターサービスも安心してお任せいただけるショップです。在庫車
両は置いていないことが多いですが、もちろん部品の手配なども迅速で、お客様を不安にさせることは一切ありません。

株式会社サイン・ハウス
〒158-0085　東京都世田谷区玉川田園調布 2-9-14
〒145-0071　東京都大田区田園調布 2-1-8

TEL：03-5483-1711　FAX：03-5483-1712
TEL：03-3721-1770　FAX：03-3721-1771

本社
ショールーム

sygnhouse.jp

モト・ビート　シフトアップ
〒226-0003
神奈川県横浜市緑区鴨居
4-54-24 コスモ鴨居 1F
電話番号　045-931-3633
営業時間　10:00－19:00
（土曜・日曜・祝日は 9:00 より）
定休日　　月曜　・　第３日曜

SCS 白山本店
〒112- 0001
東京都文京区白山２－１－１６
電話番号　03-3815-6221
営業時間　10:00　－　19:00
定休日　　無休
（メカニック部門は水曜日定休のため受付のみ）

バイクコミュニケーション　グリッド
〒444-0932
愛知県岡崎市筒針町字上川田 50-1
電話番号　0564-32-4664
営業時間　10:00　－　19:00
定休日　　水曜　・　第１火曜

バイクプラザヤマノ
〒710-0253
岡山県倉敷市新倉敷駅前 4丁目 47ｰ1
電話番号　086-526-4575
営業時間　10:00　－　20:00
定休日　　火曜　・　第 3水曜

S motor cycle
〒662-0863
兵庫県西宮市室川町 5-26-103
電話番号　0798-72-9477
営業時間　10:00　－　19:00
定休日　　火曜　・　祝祭日

Posso Quattro -Red Auto Japan-
〒580-0015
大阪府松原市新堂 5 丁目 82ｰ1
電話番号　072-331-1777
営業時間　9:00　－　18:30
定休日　　火曜

店舗名

BIKE SHOP ウイニングラン泉店

モトショップ　ヒーローズ

バイカーズステーションSOX 葛飾店

中島モータース

オートショップ　ヒライ

モトワールドモリシン

マツイ自動車

住　所

宮城県仙台市泉区山の寺１丁目１０－２

東京都足立区皿沼 1-5-7

東京都葛飾区東立石 1-3-6

神奈川県足柄下郡湯河原町門川 55

神奈川県小田原市本町 2-3-21

大阪府住之江区西住之江 3-15-21

鹿児島県 奄美市 名瀬大字浦上 1224-1

電話番号

022-218-0526

03-3857-1715

03-5672-2400

0465-62-3955

0465-23-1179

06-6672-4668

0997-54-1129

営業時間

10:00－19:00

10:00－21:00

10:30－20:00

09:00－19:00
09:00－19:00

（日曜・祝日は 10:00 より）

10:00－19:00

定休日

木曜

日曜・第三のみ火曜日（第三日曜日は営業、その週火曜日休み）

火曜

水曜・第２、第４火曜

月曜・祝日